СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 19.10.2016 № 32
с. Кичменгский Городок

О признании утратившими
силу некоторых решений

Совета сельского поселения

На основании части 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», закона Вологодской области от 13.11.2014 №3474-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями области вопросов местного значения городских поселений», Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Совета сельского поселения Кичменгское от 02.12.2005 № 34 «Об организации изъятия, в том числе путем выкупа, земельных участков для муниципальных нужд поселения, связанных со строительством»;
- постановление Совета сельского поселения Кичменгское от 02.12.2005 № 33 «Об организации выкупа земельных участков сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, для муниципальных нужд поселения, связанных со строительством »;

- решение Совета сельского поселения Кичменгское от 26.06.2012 № 30 «О внесении изменений в решение от 02.12.2005 № 33»;

- постановление Совета сельского поселения Куриловское от 23.12.2005 № 31 «Об организации изъятия, в том числе путем выкупа, земельных участков для муниципальных нужд сельского поселения, связанных со строительством»;

- решение Совета сельского поселения Куриловское от 29.05.2012 № 21  «О внесении изменений в решение от 23.12.2005 № 31»;

- постановление Совета сельского поселения Куриловское от 23.12.2005 № 35 «Об организации выкупа земельных участков сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, для муниципальных нужд поселения, связанных со строительством»;

- решение Совета сельского поселения Куриловское от 29.05.2012 № 22 «О внесении изменений в решение от 23.12.2005 № 35»;

- постановление Совета сельского поселения Погосское от 23.12.2005 № 27 «Об организации изъятия, в том числе путем выкупа, земельных участков для муниципальных нужд поселения, связанных со строительством»;
- решение Совета сельского поселения Погосское от 28.05.2012 № 23  «О внесении изменений в решение от 23.12.2005г. № 27»;

- постановление Совета сельского поселения Погосское от 23.12.2005 № 28  «Об организации выкупа земельных участков сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, для муниципальных нужд поселения, связанных со строительством»;

- решение Совета сельского поселения Погосское от 28.05.2012 № 21   «О внесении изменений в решение от 23.12.2005 г. № 28»;
- постановление Совета сельского поселения Плосковское от 23.12.2005 № 39 «Об организации изъятия, в том числе путем выкупа, земельных участков для муниципальных нужд поселения, связанных со строительством»;

- решение Совета сельского поселения Плосковское от 08.06.2012 № 28  «О внесении изменений в решение от 23.12.2005 № 39»;

- решение Совета сельского поселения Плосковское от 02.10.2008 № 35 «Об утверждении цены земли при выкупе земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения Плосковское»;

- постановление Совета сельского поселения Плосковское от 23.12.2005 № 40 «Об организации выкупа земельных участков сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, для муниципальных нужд поселения, связанных со строительством»;

- решение Совета сельского поселения Плосковское от 08.06.2012 № 29 «О внесении изменений в решение от 23.12.2005 № 40»;

- постановление Совета сельского поселения Шестаковское от 23.12.2005 № 41 «Об организации изъятия, в том числе путем выкупа, земельных участков для муниципальных нужд поселения, связанных со строительством»;

- решение Совета сельского поселения Шестаковское от 30.05.2012 № 30 «О внесении изменений в решение от 23.12.2005 № 40»;

- постановление Совета сельского поселения Шестаковское от 30.11.2005 № 29 «Об организации изъятия, в том числе путем выкупа, земельных участков для муниципальных нужд поселения, связанных со строительством»;

- постановление Совета сельского поселения Шестаковское от 30.11.2005 № 28 «Об организации выкупа земельных участков сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, для муниципальных нужд поселения, связанных со строительством»;

- решение Совета сельского поселения Шестаковское от 30.05.2012 № 31  «О внесении изменений в решение от 30.11.2005 г. № 28»;
- постановление Совета сельского поселения Югское от 23.12.2005 № 38 «Об организации изъятия, в том числе путем выкупа, земельных участков для муниципальных нужд поселения, связанных со строительством»;
- решение Совета сельского поселения Югское от 17.05.2012 № 31  «Об организации изъятия, в том числе путем выкупа, земельных участков для муниципальных нужд поселения, связанных со строительством»;
- постановление Совета сельского поселения Югское от 23.12.2005 № 36  «Об организации выкупа земельных участков сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, для муниципальных нужд поселения, связанных со строительством»;

- решение Совета сельского поселения Югское от 17.05.2012 № 29 «О внесении изменений в решение от 23.12.2005 г. № 36»;

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера».

Глава поселения                                                                                В.И. Шумилов